МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

09. 09. <ЮЛ<3_ № &ЗЯЗ
г. Грозный

О проведении общегородского субботника
по санитарной очистке и благоустройству территории г. Грозного

В целях повышения уровня благоустройства, санитарного
и экологического состояния территории города Грозного:

1. Провести с 10 сентября по 4 октября 2022 года общегородской
субботник по санитарной очистке и благоустройству территории г. Грозного.

2. Префектам районов г. Грозного провести необходимую
подготовительную работу, обеспечить на должном уровне проведение
субботника на подведомственных территориях, а также проинформировать
руководителей органов власти, предприятий, организаций, учреждений,
общественных организаций независимо от форм собственности о секторах их
ответственности.

3. Отделу информации и печати Мэрии г. Грозного провести
необходимую работу по пропаганде указанного субботника среди жителей
г. Грозного в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Мэра г. Грозного Тутуева М.М.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания
и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр города врШщдеюводствА р к̂ Х.-М.Ш. Кадыров